
Uchwała nr XXVI/179/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 22 kwietnia 2009 roku

w  sprawie  przedłużenia  umowy  najmu  gruntu  położonego  w  miejscowości 
Tarnowa.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marc 1990r. o samorządzie gminnym (DZ.U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zm.) art. 13 ust. 1 i art. 31 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 261 poz. 2603 ze zm.)

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu części działek (o powierzchni 
350  m2)  położonych  w  miejscowości  Tarnowa  o  numerach  geodezyjnych  2051/2 
i 2050/2.
2. Umowę najmu przedłuża się na okres 10 lat, począwszy od dnia 24.05.2009r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


